南魚沼市公告第１３４号

令和７年度南魚沼市職員採用大学卒業程度・資格免許職２次試験合格者を次のとお

り公告する。

令和７年８月６日

南魚沼市長 林 茂 男

【２次試験合格者エントリー番号】

大学卒業程度：一般行政

D1001 D1011 D1017 D1034

以上４名

大学卒業程度：土木技師

E1002

以上１名

資格免許職：社会福祉士

G1001 G1002

以上２名

資格免許職：保健師

I1002 I1003

以上２名

資格免許職：保育士

J1006

以上１名

【２次試験補欠合格者エントリー番号】

大学卒業程度：一般行政

D1008 D1010 D1019 D1025

D1038

以上５名

資格免許職：保育士

J1004

以上１名